
Obsah
Bydlení ve stylu glamour má 
své kouzlo a to doslova. Význam 
anglického výrazu ve své originální 
podobě byl „zaříkávadlo, kouzlo“. 
Nechte se tedy okouzlit.

Téma měsíce
Ve stylu filmových hvězd

Impozantně, opulentně, extravagantně 
a vyzývavě

Obývací pokoj
Glamour není pro každého, ale koho 
zaujme, toho si podmaní

Jídelna
Místo, kde by se najedl i král

Kuchyně
Kuchyně, ve které uvaříte vybrané pokrmy

Ložnice
Ložnice, kterou ocení především ti, co 
dlouho ponocují

Koupelna
S velkou vanou, nebo alespoň ohromným 
zrcadlem

Terasa
Letní večery, padající hvězdy a u nohou 
vychlazený sekt...

Na návštěvě
22 Souhra protikladů
Malinký byt v panelovém domě se stal 
menším a prestoje v něm více prostoru

32 Sblížení na třetí pohled
Když se zpěvačka Lenka Nová přestěhovala 
ke svému partnerovi, industriálni pánský 
byt rozkvetl

48 Na minimum
Minimalisticky pojatý a retro 
nábytkem vkusně zařízený 
bratislavský byt

5 Zářezy v Brooklynu
Kousek se vyřízl, kousek se doplnil 
a čtyřčlenná rodina žije spokojeně 
v řadovém domku

Bydlení
Tipy

Praktické informace, chytré tipy

Trendy v interiéru
Přírodní materiály i barvy nikdy 
nezklamou

2 home 6/2018



Kuchyně
La -".cřeno na obklad

Domácí pomocníci
5 chladnou hlavou a bez námrazy 
- - h váté v ledničkách vše

Nadčasový design
Skříňka zavřená na roletu dobyla svět

Zahrada
Na zahradě s Lucií

. : :ké s dětmi, které tam budou 
pohodě a bezpečí

Červen na zahradě
- - se starat o zahradu v letních měsících

102 Posezení v zahradě a na terase

Tipy, jak co nejlépe využít 

letního tepla

Lexikon
stavitele
110 Tipy

Stavba a údržba domu a tipy, 

jak na ně

114 Izolace

Zabrání úniku tepla a mají i další 

nenahraditelné vlastnosti

120 Prosklené stěny
Kam se posunulo sklo? Zabralo celé 
stěny...

124 Stínění
Sluníčko je fajn, když se před ním 
člověk může schovat...


